
 

                              

      

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Djurgården Fotboll Pojkakademi har som mål att utveckla elitfotbollsspelare, primärt till 
Djurgårdens herrlag. Ta chansen och bli delaktig som sponsor till DIF U12-akademilag under 
2020! Som sponsor stödjer ni en långsiktig ungdomssatsning för U12:s akademispelare 
baserat på Djurgårdens värdegrund: Glädje, Värdighet, Respekt - Alltid oavsett!  
En värdegrund som våra spelare kommer att bära med sig resten av livet både på planen 
och i vardagen. 
 

Om oss 

Vårt fotbollslag DIF P2008-1 är ett akademilag i Djurgården med fjorton ambitiösa 11-åriga killar, där 
glädje och utveckling står i fokus. Laget tränas av Pelle Myske, som alltid har spelarna i fokus. 
Akademiverksamheten bedrivs med utgångspunkt från forskning samt praktisk erfarenhet av arbete 
med människor och spelarutveckling. Ambitionen med DIF:s metodik, ett genomarbetat arbetssätt 
och en tålmodig, sund och långsiktig verksamhet, är att skapa möjligheter för barn och ungdomar att 
nå så långt som deras potential tillåter. Akademin är en typ av utbildning och sätt att delta i 
ungdomsfotboll i Djurgården. 

Vi är övertygade om att man kan kombinera spelarutveckling med glädje och kamratskap. På så sätt 
kan våra killar utvecklas både som fotbollsspelare och som människor. Utöver träningar och matcher 
i Stockholm, spelar laget cuper både i Sverige och i Europa. Under säsongen 2019 hade laget 108 
träningar (ca 162 träningstimmar), spelade 123 matcher och deltog i 14 cuper, varav en var i Italien 
och en i Tyskland. Med så många träningar och matcher är kamratskap oerhört väsentligt. 
Cupresorna bidrar i väldigt stor grad till gemenskapen i laget, som i sin tur leder till att ungdomarna 
vill fortsätta att spela fotboll. 

VILL DU BLI STOLT SPONSOR AV DJURGÅRDENS AKADEMILAG DIF 
P2008-1 ÅR 2020? 
 



 
 
Ekonomi 
För att fortsätta att stödja killarnas gemenskap och utveckling önskar vi att även i år kunna åka iväg 
på cuper, men det är som känt väldigt kostsamt. Killarna drar själva sitt strå till stacken genom 
försäljningar av olivolja och kryddor, tandborstar, kakor, julskinkor och har även försökt värva nya 
lyssnare till Nextory. Allt för att kunna åka på cuper. Akademiverksamheten finansieras främst av 
spelarnas familjer och medel finns för den löpande verksamheten, men för att kunna göra det där 
lilla extra söker vi sponsorstöd. Därför söker vi nu sponsorer som vill vara med och stötta killarnas 
resa framåt i fotbollen och livet. Sponsorpengar ersätter inte föräldrarnas ordinarie avgifter till laget, 
utan öronmärks för cuper.  
 
 
Sponsorer 
Som sponsor kommer ert företag/varumärke att synas och uppmärksammas på vårt populära 
Instagram-konto, som idag har 1179 följare. Ni kommer även att synas på vår välbesökta webbplats 
www.laget.se/DIF-P2008-1. Men framför allt på våra fotbollskläder som spelarna bär med stolthet 
under samtliga träningar och matcher samt på alla de cuper vi deltar i. Således stor exponering. 

  

 

    

 

 

 



 
 
Sponsorpaket 
Vi erbjuder följande paket för våra sponsorer. Tryck av logotyp sker på lagets träningskläder som 
kommer att bäras på alla träningar samt mellan matcher på alla cuper och läger. Sponsringen är 
avdragsgill för ert företag och faktureras av Djurgårdens ungdomsförening eller överenskommet 
paket. Priserna är inkl. moms. 
 
 

 
 

 
 

 
 
Tycker du att det låter som en god idé att sponsra oss och våra tankar kring hur en utvecklande och 
sund ungdomsfotboll ska bedrivas är vi väldigt glada och tacksamma. För mer information 
kontakta oss gärna på mejl: difp08akademi@gmail.com  
 

Väl mött på planen, 

Sponsorteamet, DIF P2008-1 Stockholm 

 

 

 

Guldsponsor: 15.000 kr och uppåt/år 
• Stor logga på bröst eller rygg på träningskläder (tröjor/överdrag), enligt ök. 
• Logga och hedersomnämnande på vår lagsida 
• Omnämnande i våra sociala medier 
• Möjlighet att exponeras i samband med lagets egna cuper (t ex namnge cupen) 
 
 
 

Silversponsor: 10.000 kr/år 
• Logga på träningskläder (tröjor/överdrag), bröst eller rygg, enligt ök. 
• Omnämnande med logga på vår lagsida och sociala medier 
 
 

Bronssponsor: 5.000 kr/år 
• Logga på träningskläder (tröjor/överdrag), ärm eller rygg, enligt ök. 
• Omnämnande med logga på vår lagsida och sociala medier  

 

 


